
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

DQ 

No. 

088 

009 

010 

077 

096 

111 

444 

046 

016 

026 

125 

044 

028 

Nome 

Luca Nevenschwander 

Victor Diniz 

Leandro L Almeida 

Miguel  Maximo 

Roberto Macarrao 

Fernando Buzollo 

Phelipe Miranda 

Raul Melo 

Theo Guedes 

Wesley Bambirra 

Andre Lobo 

Luiz Henrique Pinheiro 

João Vitor Ladeira 

Classe 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

16 

16 

20 

Diff 

6.226 

8.398 

9.781 

10.733 

13.417 

23.549 

24.252 

28.050 

46.122 

4 Voltas 

4 Voltas 

DQ 

Espaço 

6.226 

2.172 

1.383 

0.952 

2.684 

10.132 

0.703 

3.798 

18.072 

4 Voltas 

37.709 

Total Tempo 

18:54.631 

19:00.857 

19:03.029 

19:04.412 

19:05.364 

19:08.048 

19:18.180 

19:18.883 

19:22.681 

19:40.753 

15:17.907 

15:55.616 

19:14.329 

M e lh o r  T e m p o  

56.336 

56.553 

56.471 

56.419 

56.563 

56.250 

57.079 

56.336 

57.005 

55.925 

56.364 

56.865 

57.071 

na volta. 

11 

8 

19 

19 

19 

20 

11 

19 

17 

13 

9 

13 

18 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart Nº46 advertido por conduta anti desportiva frente ao Nº111 (Time Penalty 10 Segundos ) 
Kart Nº16 advertido por conduta anti desportiva frente ao Nº444 (Time Penalty 5 Segundos ) 
Kart Nº28 desclassificado por irregularidade tecnica ( peso ) 

Margem da Vitoria 

6.226 

velocidade Media  

76,148 

Tempo Melhor volta 

55.925 

Melhor Veloc. 

77,246 

Melhor Volta por.. 

026 - Wesley Bambirra 
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Taça Minas Gerais 2022 
X30 -JÚNIOR/SPRINTER/SENIOR - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

3ª Prova - X30 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 10:49:09 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/03/2022 10:20 
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